

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้ออะไหล่เครื่องพ่นน้ำ ขวาช้าย ตราอักษร ULTRAJET รุ่น 305 เรือ ส.๑๖๒
จำนวน ๓๑ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๘๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๘ ส.ค. ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๓๘๐,๖๒๐.๔๐ บาท
- ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - ๕.๒ สืบราคาจาก บริษัท จักรณินธร จำกัด
 - ๕.๓ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจนไทย โซลูชั่น
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก บารมี คัมภีรานนท์

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าอะไหล่เครื่องพ่นน้ำ ขวา-ซ้าย ตราอักษร ULTRAJET รุ่น 305 เรือ ล.162 จำนวน 31 รายการ

ลำดับ	รายการ	P/N	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	STEERING LEVER OUTBOARD	8700-033-004	2	EA	37,020.00	74,040.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต จากต่างประเทศ
2	M8 STUD	8730-058-SSS	10	EA	560.00	5,600.00	
3	M10 STUD	8731-048-SSM	4	EA	620.00	2,480.00	
4	M12 STUD	8732-050-SSC	4	EA	600.00	2,400.00	
5	SEALPLATE	8978-018-009	2	EA	3,220.00	6,440.00	
6	TRANSOM O-RING	8978-030-00W	2	EA	4,490.00	8,980.00	
7	GASKET	8978-031-00T	2	EA	1,700.00	3,400.00	
8	GASKET	8978-043-00E	2	EA	530.00	1,060.00	
9	MAGNESIUM CONE ANODE	8700-039-009	2	EA	9,730.00	19,460.00	
10	MAGNESIUM ANODE CASTING	8729-927-00X	2	EA	2,750.00	5,500.00	
11	MAGNESIUM ANODE CASTING	8978-927-00C	4	EA	10,880.00	43,520.00	
12	MAGNESIUM ANODE	8700-086-00R	4	EA	2,500.00	10,000.00	
13	FLANGED BUSH	8985-054-00J	4	EA	1,710.00	6,840.00	
14	M8 S/LOCKING NUT NYLON INSERT	9145-179-00J	20	EA	30.00	600.00	
15	M10 S/LOCKING NUT NYLON INSERT	9145-180-00L	36	EA	50.00	1,800.00	
16	M12 S/LOCKING NUT NYLON INSERT	9145-181-00G	2	EA	90.00	180.00	
17	M12 NORMAL NUT A4-70	9145-411-004	48	EA	60.00	2,880.00	
18	SNAP RING ST/ST	9213-302-SSE	2	EA	110.00	220.00	
19	M10 VIBRATION PROOF WASHER NL loss	9222-605-000	48	EA	150.00	7,200.00	

ลำดับ	รายการ	P/N	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
20	M10 ST/ST PLAING WASHER (FORM A)	9223-261-00C	48	EA	20.00	960.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตจากต่างประเทศ
21	O - RING 4420300	9322-726-009	2	EA	270.00	540.00	
22	O - RING 400400	9327-017-00H	4	EA	190.00	760.00	
23	O - RING 10000400	9327-018-00D	2	EA	150.00	300.00	
24	O - RING 1400400	9327-019-009	2	EA	520.00	1,040.00	
25	O - RING 17900400	9327-023-00U	2	EA	340.00	680.00	
26	O - RING 5500250	9329-037-00N	2	EA	300.00	600.00	
27	SHAFT SEAL	9411-459-006	4	EA	5,920.00	23,680.00	
28	SHAFT SEAL	9411-461-004	2	EA	2,570.00	5,140.00	
29	BUSH 3020FP	9521-451-00M	4	FA	1,810.00	7,240.00	
30	BUSH	8700-048-00Z	2	EA	5,210.00	10,420.00	
31	Ø50 MECHANICAL SEAL	9470-050-0B3	2	EA	50,880.00	101,760.00	
	รวม					355,720.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					24,900.40	
	รวมเป็นเงิน					380,620.40	
	สามแสนแปดหมื่นหกร้อยยี่สิบบาทสี่สิบบสตางค์						